
Norsk Miniatyrhund og Norsk Malteser Klubb
ønsker velkommen TRIPPEL utstilling

på Hadeland Glassverk 24-25-26 juni 2016.
 til årets koseligste utstilling.

Det blir rasespesial for Malteser med stor CERT på fredag.
og rasespesial med stor CERT for NMHKs raser på lørdag. 

Det blir også valpeshow for deltagende raser.

Påmeldingsfrist: Ordinær 23.mai  - Utsatt: 30.mai (kun elektronisk påmelding)
Påmelding: Voksne: kr.  350,- Valp:  kr. 250,- 

Vi forbeholder oss retten til dommerendringer. Bakeriet holder åpent alle dager.
Elektronisk påmelding og betaling på www.nkk.no «Min side» eller Terminliste 2016. 

Kontaktperson: Anniken Holtnæs: 917 59 006 e-mail: anniken@chilito.net 
Utstilling avholdes utendørs på gress. Det vil bli Barn & Hund, Besteforeldre & Hund og Parklasser (påmelding på stedet) 

Felles grilling på kvelden på lørdagen. Muligheter for bobilparkering og caravan på stedet, tilgang på camping etter kl.16.00
Bobil / Caravan kontaktperson: Mai Lis Anderssen, mob: 924 52 844 - e-post: laimis@live.no

For oppdatert info følg vår websiden: www.nmhk.net eller miniatyrhundklubb på facebook. 

På søndag kårer vi et 
SURPREME BIS 

dvs at alle BIS vinnere i valp, junior, veteran og voksen (Gjelder ikke klubb BIS’ene) 
fra alle dagene møtes i en finale på søndagen.

Fredag 24.6.2016 
Utstillingen begynner kl. 16.00

Marie Thorpe, Ir: 
Engelsk Bulldog, Lhasa Apso, Shih Tzu, Prazsky 
Krysarik, Russisk Tsvetnaya Bolonka, Kleinspitz, 
Mittelspitz, Puddelrasene, Russisk Toy. 

Larry Abbott, Usa: 
Yorkshire Terrier, Pomeranian, Chinese Crested, 
Pekingeser, Mops. 

Ligita Zake, La: 
Fransk Bulldog, BostonTerrier, Bischon Frise, 
Bischon Havanais, Bolognese, Coton De Tulear, 
Papillon & Phalene, Peruviansk hund, Volpino 
Italiano, Tibetansk Terrier.

Vicki Abbott, Usa: Chihuahua, Meksikansk 
Nakenhund, Malteser. 

Inger Ronander, No: 
Cavalier King Charles spaniel, King Charles 
Spaniel, Løwchen,Japanese Chin,  Griffonrasene. 

Marco Marabotto, It: Tibetansk Spaniel.

Finaledommere:	
BIS parklasse:	 Vicki Abbott
BIS oppdrett: 		 Inger Ronander
BIS Avl: 		  Ligita Zake
BIS valp:		  Marco Marabotto
BIS Junior:		  Marie Thorpe
BIS veteran: 		  Ligita Zake
Malteser BIS:	 Vicki Abbott
BEST IN SHOW:	Larry Abbott

Vedr. Malteserspesialen fredag: 
Vil det bli mulighet for å få bedømt sin nedklipte 

Malteser, ta kontakt på mail for info: 
malteser@live.no

Lørdag 25.06.2016 
Utstillingen begynner kl. 10.00

Vicki Abbott, Usa:  
Engelsk Bulldog, Yorkshire Terrier, Pomeranian, 
Griffonrasene, Lhasa Apso, Shih Tzu, Papillon & 
Phalene.

Ligita Zake, La:  
Prazsky Krysarik, Russisk Tsvetnaya Bolonka, 
Russisk Toy, Kleinspitz, Mittelspitz.

Inger Ronander, No: 
Fransk Bulldog, BostonTerrier, Bischon Frise,
Bischon Havanais, Bolognese, Coton De Tulear. 

Marie Thorpe, Ir: Chihuahua, Peruviansk 
hund, Meksikansk Nakenhund, Volpino Italiano.

Marco Marabotto, It: 
Chinese Crested, Løwchen, Malteser, 
Pekingeser, Mops, Puddelrasene, 
Tibetansk Terrier.

Larry Abbott, Usa: 
Cavalier King Charles spaniel, King Charles 
Spaniel, Japanese Chin. 

Katriina Huhtinen, Fin: Tibetansk Spaniel.	

Søndag 26.06.2016 
Utstillingen begynner kl. 10.00

Ligita Zake, La: 
Engelsk Bulldog, Yorkshire Terrier, Meksikansk 
Nakenhund, Cavalier King Charles spaniel, King 
Charles Spaniel, Japanese Chin, Løwchen, 
Pekingeser.

Marie Thorpe, Ir:  
Pomeranian, Fransk Bulldog, BostonTerrier, 
Bischon Frise, Bischon Havanais, Bolognese, 
Coton De Tulear, Tibetansk Terrier.  

Vicki Abbott, Usa: 
Tibetansk Spaniel. 

Marco Marabotto, It: Chihuahua, 
Lhasa Apso.	

Inger Ronander, No: 
Chinese Crested, Prazsky Krysarik, Russisk 
Tsvetnaya Bolonka, Russisk Toy, Mops. 

Larry Abbott, Usa: 
Griffonrasene, Shih Tzu, Malteser, 
Papillon & Phalene, Puddelrasene. 

Mona Selbach, No: 
Kleinspitz, Mittelspitz, Peruviansk hund, 
Volpino Italiano.

Finaledommere:	
BIS parklasse:	 Ligita Zake
BIS oppdrett: 		 Katriina Huhtinen 
BIS Avl: 		  Vicki Abbott
BIS valp:		  Larry Abbott
BIS Junior:		  Vicki Abbott
BIS veteran: 		  Inger Ronander
NMHK BIS:	 Marco Marabotto
BEST IN SHOW:	Marie Thorpe

Finaledommere:	
BIS parklasse:	 Inger Ronander
BIS oppdrett: 		 Larry Abbott
BIS Avl: 		  Inger Ronander
BIS valp:		  Vicki Abbott
BIS Junior:		  Larry Abbott
BIS veteran: 		  Marie Thorpe
BEST IN SHOW	Ligita Zake
Supreme BIS:	 Marco Marabotto

Resevedommer alle dager: Maureen Tate Byrne, Ir


